
 
Fondazione Il Vittoriale degli Italiani 
Via del Vittoriale 12 – 25083 – Gardone Riviera (BS) 
Tel. +39 0365 296511 – Fax +39 0365 296512 
vittoriale@vittoriale.it  
posta certificata  fondazioneilvittoriale@pec.it  
 
Presidente e Direttore Generale 
Giordano Bruno Guerri 
+39 0365 296522 
gbguerri.presidente@vittoriale.it 

direttoregenerale@vittoriale.it 

Segreteria amministrativa 
Sonia Folli 
+39 0365 296505 
amministrazione@vittoriale.it 

Segreteria e Responsabile Anticorruzione 
Michela Rizzieri 
+39 0365 296522 
segreteriadipresidenza@vittoriale.it 
 
anticorruzione@vittoriale.it  
 
Segreteria Eventi - Progetti Speciali 
Elena Buffoli 
+39 0365 296507 
segreteriaprogettispeciali@vittoriale.it  

Prenotazioni e Informazioni 
Patrizia Picello 
+39 0365 296511 – +39 0365 296521 
prenotazioni@vittoriale.it 

Biglietteria 
+39 0365 296520 
biglietteria@vittoriale.it 

Archivi e Biblioteca 
Alessandro Tonacci – Roberta Valbusa 
+39 0365 296508 
archivi@vittoriale.it 

Ufficio Tecnico 
Enrico Gaetarelli  
+39 0365 296526 
ufficiotecnico@vittoriale.it 
 

Mostre e Didattica 
Franca Peluchetti  
+39 0365 296524 
mostre@vittoriale.it 
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